Pro scbo. In pcedenti t.c. Hic dicitur qd est mysterium fructuose instructiois qz ait Jesus: Vide nemini dixeris: sed vade ostende te sacerdoti et offer. qd pcepit moyses in testimonium illis. Ubi datur triplex instructio.

Prima est cauēde elatiōis. **S**ecunda est tenende humiliatiōis. **T**ertia est faciente oblationis. **P**rima t.c. qz dicitur: nemini dixeris. Chrysostomus. Nulli em iussit hoc faten: doccs qntu effigie alienam ab aura glorie: populus: lactantie. et non nouerat q ille non era: tacitur. Ubi notandum q triplex pceptum est. Lautete. Probabilis. et executiois. In pmo non interdicit actus q iustus est: sed gloria q se imiscet actibus bonis: itale pcepit ueritatem. In secundo non, yule